
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-1411/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 7 Rady města Chvaletice

konaná dne 4. 3. 2020 v v pracovně starostky od 17:00 hod.

R/7/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2.  Návrh  na  schválení  cenové  nabídky  pronájmu a  instalace  telemetrické  stanice,  sondy
s instalačním příslušenstvím pro měření hladiny v poldru lokalita Zadní Hory
3. Návrh na schválení cenové nabídky právního informačního systému
4. Návrh na schválení VPP 2020
5. Návrh na schválení výběru zhotovitele PD na opravu VO lávky přes řeku Labe
6. Návrh na vyslovení souhlasu s projektovým záměrem ZŠ Chvaletice, okres Pardubice
7. Výsledek přezkoumání hospodaření města za rok 2019
8. Žádost SOUZ Chvaletice o umístění reklamních poutačů na pozemku města
9. Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodu OO PČR Chvaletice za rok 2019
10. Zpráva o činnosti MP Chvaletice za rok 2019
11. Inventarizační zpráva o průběhu a výsledku inventarizace k 31.12.2019
12.  Záměr  města  pronajmout  nebytový  prostor  číslo  101  v  objektu  bytového  domu
Obránců míru č.p. 140, Chvaletice
13. Návrh na schválení Smlouvy o sdružených službách dodávek plynu č. 2P20/EX01 innogy
Energie, s.r.o.

R/7/2020/2 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  cenovou  nabídku  na  pronájem  a  instalaci
telemetrické stanice včetně sondy s instalačním příslušenstvím od společnosti Vodovody a
kanalzace  Pardubice,  a.s.,  se  sídlem  Teplého  2014,  530  02  Pardubice,  IČ  60108631,
pro  měření  hladiny  v  poldru  v  lokalitě  Na  Zadních  horách,  včetně  dálkového  přístupu
(datahosting)  za  cenu pro  první  rok  včetně  instalace  zařízení  ve  výši  4.860Kč bez  DPH
(5.881Kč s DPH). V případě prodloužení na další rok cena pronájmu činí 2.280Kč bez DPH
(2.759Kč s DPH).

R/7/2020/3 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  cenovou  nabídku  na  využívání  právního  informačního
systému od společnosti  ATLAS consulting spol.  s r.o.,  se sídlem Výstavní 292/13, 702 00
Ostrava, IČ 46578706, za společnou cenovou nabídku pro město Chvaletice a obec Zdechovice
ve  výši  57.000Kč  bez  DPH  (město  Chvaletice  33.000,-  Kč,  obec  Zdechovice  24.000Kč)
s účinností od 1.1.2021 na 3 roky, kdy rok 2020 bude poskytnut zdarma.

R/7/2020/4 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  podání  žádosti  o  příspěvek  na  vytvoření  5  míst  pro
pracovní příležitost v rámci veřejně prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání
v roce 2020 ve spolupráci s Úřadem práce – krajská pobočka v Pardubicích pro období od 1.5.
do 31.10.2020.

R/7/2020/5 Rada města Chvaletice schvaluje na základě podaných nabídek výběr zhotovitele společnost
INGPLAN s.r.o.,  se  sídlem Velká  Jesenice  1,  552  24  Velká  Jesenice,  IČ  63217031,  pro
vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci veřejného osvětlení spojeného s lávkou
přes řeku Labe v délce opravovaného úseku cca 300 metrů za nabídnutou cenu ve výši 
32 000 Kč bez DPH (38 720 Kč s DPH) .  

R/7/2020/6 Rada města Chvaletice souhlasí  s  projektovým záměrem Základní  školy Chvaletice,  okres
Pardubice, IČ 60158841, v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II  v ORP
Přelouč,  reg.  č.  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008593,  který  je  nedílnou  součástí  tohoto
usnesení.

R/7/2020/7 Rada města Chvaletice bere na vědomí zprávu Krajského úřadu Pardubického kraje o výsledku
přezkoumání  hospodaření  města  Chvaletice  za  rok  2019  se  závěrem,  že  při
přezkoumání hospodaření města Chvaletice za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/7/2020/8 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  žádost  Středního  zemědělského  odborného  učiliště
Chvaletice o umístění 2 kusů reklamních poutačů na pozemku města p.č. 1357/67 a 954/13
v k.ú. Telčice, město Chvaletice. Souhlas je vydáván na tři roky ode dne schváleního tohoto
usnesení.

R/7/2020/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí zprávu o bezpečnostní situaci ve služebním obvodu
Obvodního oddělení Policie ČR Chvaletice za rok 2019.

R/7/2020/10 Rada města Chvaletice bere na vědomí zprávu o činnosti Městské policie Chvaletice za období
roku 2019.

R/7/2020/11 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  inventarizační  zprávu  o  průběhu  a  výsledku
inventarizace majetku a závazků k 31.12.2019 města Chvaletice s výsledkem, že nesrovnalosti
u dílčích inventur nebyly zjištěny.

R/7/2020/12 Rada města Chvaletice schvaluje záměr města pronajmout k využití jako skladové prostory
nebytový  prostor  číslo  101  o  celkové  výměře  58  m2,  v  objektu  bytového  domu
ve Chvaleticích, ulici  Obránců míru č.p.  140, který je umístěn vlevo při  vstupu do domu
zadním  vchodem,  za  minimální  cenu  350  Kč/m2  a  rok.  Nebytový  prostor  se  skládá
ze dvou místností -  první od vstupu má výměru 40,6 m2 druhá 14,4 m2. Součástí pronájmu je
sprchový kout a WC o výměře 3 m2.  Součástí  nabídky je i  situační plánek s vyznačením
nebytového prostoru.

R/7/2020/13 Rada města Chvaletice schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávek plynu č. 2P20/EX01
s obchodníkem innogy Energie,  s.r.o.,  se sídlem Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČ
49903209, za cenu 583 Kč/MWh, s účinností od 11.12.2020 na dobu 24 měsíců.  

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


